
AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI PAŠVALDĪBĀ
SIA “ZAAO” IEVIEŠ JAUNU KLIENTU 
PORTĀLU DROŠĀKAI UN ĒRTĀKAI 
LIETOŠANAI
Portāls www.klientiem.zaao.lv piedāvā plašu 
funkciju klāstu, lai nodrošinātu maksimālu 
ērtību tā lietotājiem un informāciju par 
sadarbību ar ZAAO.
Vairāk ŠEIT.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKLI PAR 
VAIRĀKIEM SAISTOŠO NOTEIKUMU 
PROJEKTIEM 
Turpinās novadnieku ierosinājumu un 
ieteikumu iesniegšana un apkopošana.
Ar esošajiem Teritoriju plānojumiem var 
iepazīties
Vairāk ŠEIT.

SIGULDAS NOVADĀ UZSĀK UNIKĀLU 
PROJEKTU
AS “Latvijas Finieris” uzsācis vērienīgu kok- 
audzētavas “Zābaki”  attīstības projektu. 
Vairāk ŠEIT.

29. JŪNIJĀ AIZVADĪSIM MĀLPILS
ZEMEŅU SVĒTKUS

Jau ceturto reizi pulcēsimies – Mālpils 
Zemeņu svētkos. Šogad svētku viesus 
gaidīsim citā norises vietā – pie Mālpils 
vidusskolas.
Vairāk ŠEIT.

PIEEJAMAS VAIRĀKAS NEKUSTAMO 
ĪPAŠUMU IZSOLES SIGULDAS NOVADĀ
Izsoles notiek elektroniski tīmekļa vietnē 
izsoles.ta.gov.lv.

Vairāk ŠEIT.

NOSLĒGUSIES GRANTU PROGRAMMA 
“AUGŠUP”
Sociālās uzņēmējdarbības grantu 
programmā “Augšup” Siguldas novada 
pašvaldības grantu saņēma divas biznesa 
idejas. 
Vairāk ŠEIT.

NOVADĀ UZSTĀDĪTI JAUNI KONTEINERI 
TEKSTILA ŠĶIROŠANAI

Pieejamākai tekstila materiālu šķirošanai 
Siguldas novadā, izvietoti jauni konteineri 
tekstila šķirošanai Jūdažos un Morē

Vairāk ŠEIT.

IZMANTO IESPĒJU

PIEEJAMS ATBALSTS IEGULDĪJUMIEM 
PĀRSTRĀDĒ
No 22. jūlija līdz 22. augustam LAD aicina 
interesentus iesniegt projektus, lai saņemtu 
atbalstu pasākumā “Atbalsts ieguldījumiem 
pārstrādē”.
Vairāk ŠEIT.

ATBALSTS IEGULDĪJUMIEM 
LAUKSAIMNIECĪBAS UN 
MEŽSAIMNIECĪBAS INFRASTRUKTŪRAS 
ATTĪSTĪBĀ
No 2024. gada 11. jūlija līdz 2026. gada 
1. decembrim var iesniegt projektus
“Atbalstam ieguldījumiem lauksaimniecības
un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā”.

Vairāk ŠEIT.

ES APMAKSĀTAS INDIVIDUĀLAS 
KONSULTĀCIJAS LAUKSAIMNIEKIEM 
UN MEŽSAIMNIEKIEM
Pasākumā tiek atbalstīta individuālu konsultā-
ciju sniegšana lauksaimniecības vai mežsaim-
niecības nozarē iesaistītajām juridiskajām vai 
fiziskajām personām, kā arī lauksaimniecības 
vai meža zemes īpašniekiem. 

Vairāk ŠEIT.

PIEEJAMS ATBALSTS 
ENERGOEFEKTIVITĀTES UZLABOŠANAI
ALTUM 11. jūnijā sāks pieņemt pieteikumus 
projektu atlases nākamajā, 7. kārtā, Eiropas 
Savienības Atveseļošanas fonda programmā 
energoefektivitātei, atjaunojamo energore-
sursu tehnoloģiju ieviešanai un elektroauto 
iegādei. 

Vairāk ŠEIT.

SĀKUSIES PIETEIKŠANĀS DALĪBAI 
“SINERGIA: INDUSTRIĀLĀS SIMBIOZES 
INOVĀCIJU AKCELERATORĀ”
RTU Zinātnes un inovāciju centrs uzsācis 
dalībnieku uzņemšanu “SINERGIA: industri-
ālās simbiozes inovāciju akceleratorā”. 

Vairāk ŠEIT.

MAZIE LAUKSAIMNIEKI VAR SAŅEMT 
ATBALSTU INVESTĪCIJĀM
Līdz 3. jūlijam lauksaimnieki var pieteikties 
projektu īstenošanai pasākumā “Atbalsts 
ieguldījumiem mazajās lauku saimniecībās”. 
Kopējais publiskais finansējums otrajā pro-
jektu pieņemšanas kārtā ir pieci miljoni eiro.

Vairāk ŠEIT.

NOTIKS DISKUSIJA PAR ILGTSPĒJĪGIEM 
IEPAKOJUMA RISINĀJUMIEM UN TO 
POPULARIZĒŠANU LATVIJĀ

26. jūnijā notiks diskusija “Ekosistēmas
sinerģijas uzlabošana ilgtspējīga
iepakojuma kontekstā”.

Vairāk ŠEIT.

PIESAKIES MĀCĪBĀM AR EIROPAS 
SAVIENĪBAS ATBALSTU!
Piesakies mācībām ar Eiropas Savienības 
atbalstu!

Vairāk ŠEIT.

ARĪ ŠOVASAR TIKSIMIES 
“MUZIKĀLAJĀS BROKASTĪS”
Jau 30. jūnijā Siguldas pils kvartālā aicinām 
uz pirmo pasākumu.
Vairāk ŠEIT.

VĒLĒTĀJU AKTIVITĀTE EIROPAS 
PARLAMENTA VĒLĒŠANĀS SIGULDAS 
NOVADĀ
Iepazīstieties ar Siguldas novada vēlētāju 
aktivitāti aizvadītajās vēlēšanās.

Vairāk ŠEIT.

AICINĀM IZTEIKT SAVUS 
PRIEKŠLIKUMUS SIGULDAS NOVADA 
PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS 
PLĀNOJUMA IZSTRĀDEI
Iesniegumus lūdzam sūtīt elektroniski 
parakstīta dokumenta veidā uz e-pasta 
adresi pasts@sigulda.lv, sūtot pa pastu uz 
adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, 
LV-2150, vai iesniedzot personīgi jebkurā 
klientu apkalpošanas centrā Siguldā vai 
pagastos.
Vairāk ŠEIT.

STUDENTI PREZENTĒ PAŠVALDĪBAI 
KURSA DARBUS PAR NOVADA TRĪS 
CIEMU IZPĒTI
Latvijas Universitātes Ģeogrāfijas un Zemes 
zinātņu fakultātes studenti viesojās Siguldas 
novadā, lai pašvaldības pārstāvjus un vadību 
iepazīstinātu ar savu pētījumu rezultātiem.

Vairāk ŠEIT.

Siguldas novada pašvaldības
ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM
Jūnijs 2024

NODERĪGI
LAD JAUNUMI
Lauku atbalsta dienesta aktualitātes dažādās 
lauksaimniecības jomās. Vairāk ŠEIT.

LLKC AKTUALITĀTES
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centrs sniedz konsultācijas lauku attīstībā. 
Vairāk ŠEIT.

LTRK JAUNUMI
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera 
pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz 
pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības 
vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. 
Vairāk ŠEIT.

LDDK JAUNUMI
Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv 
uzņēmēju intereses nacionālā mērogā un 
piedāvā veidot jaunas uzņēmējdarbības 
attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs.
Vairāk ŠEIT.

LIAA JAUNUMI
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
sniedz konsultācijas un piedāvā atbalstu 
uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. 
Vairāk ŠEIT.

ALTUM JAUNUMI
ALTUM ir valsts attīstības finanšu institūcija, 
kas ar finanšu instrumentiem nodrošina finan-
sējumu jomās, kuras valsts ir izvirzījusi kā 
svarīgas un atbalstāmas. Vairāk ŠEIT.

PASĀKUMI
29.06.2024.
MĀLPILS ZEMEŅU SVĒTKI
Vairāk ŠEIT.

11.07.2024.
UZŅĒMĒJU KONSULTATĪVĀS PADOMES 
SANĀKSME
Vairāk ŠEIT.

30.06.2024.
MUZIKĀLĀS BROKASTIS
SIGULDAS PILS KVARTĀLĀ
Vairāk ŠEIT.

13.07.2024. 
APKAIMES SVĒTKI SIGULDAS PAGASTA 
KULTŪRAS NAMA APKĀRTNĒ

Vairāk ŠEIT.

06.07.2024.
KRIMULDAS PAGASTA
SVĒTKI JEB REĢU DIENA
Vairāk ŠEIT.

Plašāk par citiem
notikumiem novadā ŠEIT.

Informāciju sagatavoja:
KRISTĪNE ZAĶE
“Siguldas novada Attīstības aģentūra”
Attīstības projektu un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāja
E-pasts: kristine.zake@sigulda.lv 
Tālrunis: 22017156

https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26895/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26386/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26912/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26910/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26394/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26151/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26938/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26868/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26829/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26815/
https://www.sigulda.lv/public/lat/pasvaldiba/izsoles_pazinojumi/izsoles/atsavinasana_nekustamais_ipasums/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/pieejams-atbalsts-ieguldijumiem-parstrade
https://www.altum.lv/altum-11-junija-uzsak-pienemt-pieteikumus-nakamaja-karta-uznemeju-energoefektivitates-projektu-istenosanai/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalsts-ieguldijumiem-lauksaimniecibas-un-mezsaimniecibas-infrastrukturas-attistiba
http://new.llkc.lv/sites/default/files/baskik_p/pielikumi/apmaksatas_konsultacijas.pdf
https://business.vidzeme.lv/lv/jaunumi/sakusies-pieteiksanas-dalibai-sinergia-industrialas-simbiozes-inovaciju-akceleratora
http://new.llkc.lv/lv/nozares/talakizglitiba/piesakies-macibam-ar-es-atbalstu
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/mazie-lauksaimnieki-var-sanemt-atbalstu-investicijam
https://www.lbtu.lv/lv/raksts/2024-06-10/notiks-diskusija-par-risinajumiem-ilgtspejiga-iepakojuma-izstrade-un
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunumi
https://new.llkc.lv/?fbclid=IwAR1MXhY2x8txxNZYVGehJvrNQvYB9HSjvoslhyAoOQ7a8yTFI9NjUMS_vts
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunumi
https://www.altum.lv/par-altum/aktualitates/
https://www.ltrk.lv/lv/events/2024/06
https://lddk.lv/aktualitates/jaunumi/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26303/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26912/
https://www.sigulda.lv/public/lat/jaunumi/26919/
https://www.sigulda.lv/public/lat/pasakumi/
mailto:kristine.zake@sigulda.lv



